
PLĂTITOR
(R) VITAL SERVICEPRIM S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD63AG000000022514185709

1021600003669

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Alecu Russo'

BENEFICIAR

(R) MF-TR Centru - Rezina 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD38TRGDBB14514267330000
1007601005394

/P102/6500,00 Garantia bancara privin licitatia publica conform 
anuntului din 28.03.2025

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 6 : 1 6

28 martie 2025 
16:17:00

28 martie 2025 
16:16:00

101

PLATITI: 6500-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

VITALIE DRUTA

VITALIE DRUTA

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Şase Mii Cinci Sute LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

992 28 martie 2025

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2025-03-29T18:07:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




